R
ev
. 0
.0
LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it
ISO 9001
ISO 14001 www.laumas.com
POPO
kg C3
600 800 x 800 68 PO800I600
600 1000 x 1000 87 PO1000I600
1500 1000 x 1000 87 PO1000I1500
1500 1250 x 1250 127 PO1250I1500
1500 1500 x 1500 167 PO1500I1500
3000 1250 x 1250 127 PO1250I3000
3000 1500 x 1500 167 PO1500I3000
OIML R60 C3
Portée jusqu’à 3000 kg
PLATEFORME INSPECTABLE EN ACIER INOX - 4 CAPTEURS DE PESAGE IP68PLATEFORME INSPECTABLE EN ACIER INOX - 4 CAPTEURS DE PESAGE IP68
CODEPORTÉE POIDS (kg)

Équivalent du marquage CE pour le Royaume-Uni
CERTIFICATIONS SUR DEMANDE
Déclaration de conformité + degré de protection IP69K
Résistant au nettoyage d’eau à haute pression ou à jet de vapeur (essai: eau pulvérisée à une distance maximale de 150 mm)
Pression d’eau: 100 bars; température: 80 °C; durée de l’essai: 250 secondes (norme de référence: DIN 40050-9)
ATEX II 2GD (zones 1-2-21-22)
IECEx (zones 1-2-21-22)
R
ev
. 0
.0
LAUMAS Elettronica srl  •  Phone: (+39) 0521 683124  •  Fax (+39) 0521 681091
UFFICIO VENDITE ITALIA: commerciale@laumas.it  •  EXPORT SALES DEPARTMENT: sales@laumas.it
ISO 9001
ISO 14001 www.laumas.com
800x800 mm TELP800INOXN
1000x1000 mm TELP1000INOXN
1250x1250 mm TELP1250INOXN
1500x1500 mm TELP1500INOXN
COLONNAM
+ STAFFAIN
POPO
A